
 

Z A R Z Ą D Z E N I E nr 176/2015 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 6 października 2015 roku 
 
w sprawie: ustalenia ceny wywoławczej do drugiego przetargu nieograniczonego na sprzedaż 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości Rąbień AB 
ul. Wysiedlonych, gm. Aleksandrów Łódzki. 

 
 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z  2015r., poz. 1515) oraz na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2015r., poz. 782, poz. 1039, 
1180, 1265, 1322). 
 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
 
§1.W związku z zakończeniem pierwszego przetargu na sprzedaż niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości Rąbień AB ul. Wysiedlonych, gm. 
Aleksandrów Łódzki, oznaczonej numerem działki 86/8 o powierzchni 3230m² wynikiem 
negatywnym- ustalam w drugim przetargu cenę wywoławczą w wysokości 165.000,00 zł 
netto (słownie: sto sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych). 

 
§2.Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Przestrzennej. 
 
§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


